設計図書等に対する質問回答書

平成 29年 6月 29日

制限付一般競争入札参加予定者 各位

                         八 匝 水 道 企 業 団

                         企業長 太田 安規

工事等の名称：低地区第１－３工区配水管更新工事

上記工事について質問をいただきましたので、下記のとおり回答します。

質

問

事
項

１．設計書第 27号内訳書φ20～200㎜仮設配管購入材料記載がなく

図面 12葉中 7の仮配管平面図内布設工集計表に不断水止水栓設置

工φ300㎜（鋳鉄管用）の記載があります。

  設計書内訳書には、不断水止水栓設置工φ300㎜（鋳鉄管用）の

記載が無いのですが図面と設計書をどのように考えればよろしいでし

ょうか。

回

答

１．金抜き設計書内訳書により積算をおねがいします。

  （不断水止水栓φ300㎜は設置いたしません。）

設計図書等に対する質問回答書

平成 29年 7月 3日

制限付一般競争入札参加予定者 各位

                         八 匝 水 道 企 業 団

                         企業長 太田 安規

工事等の名称：低地区第１－３工区配水管更新工事

上記工事について質問をいただきましたので、下記のとおり回答します。

質

問

事
項

１．本工事内訳書内の工種－交通誘導員Ｂの人数を教えてください。

回

答

１．交通誘導員Ｂの人数は公表しません。

  （各位において日進量等から算出してください。）